2020 年 3月 4 日

ジュニアスクール会員各位

臨時休講に伴う振替レッスンのお知らせ

平素は当クラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

3月 4日（水）～3月 15日（日）までのスクール休講に伴う各スクール事の振替規定や

振替レッスン日程等の詳細が決定致しました。

以下内容をご確認頂き、スケジュール調整のほど宜しくお願い申し上げます。

記

■体操教室・スイミングスクールは 2020年 7月 31日までにお振替下さい。

 ※4月までの振替は通常通り WEBにてご登録をお願い致します。

※5月以降はクラブフロント、またはお電話にて受付致します。

※振替期限前にご退会される場合で、振替の未消化がある場合はご返金致します。

■スイミングバンビクラス水曜日クラス：① 4月 29日（水） ② 7月 29日（水）

■スイミングバンビクラス土曜日クラス：① 5月 30日（土） ② 10月 31日（土）

※振替レッスン受講以外でも、通常通り他曜日への振替受講もして頂けます。

■avexダンスマスター月曜日 EISAKUクラス： 3月 30日（月）

■avexダンスマスター月曜日 SHUクラス：① 3月 30日（月） ② 6月 29日（月）

■avexダンスマスター土曜日 Kyo-heyクラス：① 5月 30日（土） ② 10月 31日（土）

 ※振替レッスン受講以外でも、通常通り他曜日への振替受講もして頂けます。

■新体操：3月 30日（月）

■空手：① 4月 29日（水） ② 7月 29日（水）

■チアダンス：① 3月 27日（金） ② 5月 29日（金）

■バレエ：① 3月 29日（日） ② 5月 31日（日）

※上記バンビクラス～バレエクラス対象：振替レッスン月前にご退会の場合は、未消化日数

分のご返金を致します。

以上

オークスベストフィットネス上志津

支配人 小関 健太